
Referat for generalforsamlingen den 10. marts 2010 

 

Ordinær generalforsamling 2010 i Vestlollands Golfklub, Halsted 

onsdag den 10. marts 2010, kl. 19.00 – Festsalen (gl. Halsted skole). 

 
Der deltog 116 medlemmer i generalforsamlingen, 25 af disse havde desuden en stemmefuldmagt med. 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere 
Bestyrelsen foreslår John Madsen som dirigent. 

 

John Madsen blev valgt til dirigent. Til stemmetællere valgtes Annette Kenvig, Flemming Biel 

Knudsen og Hans Jørgensen. 

 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
 

Konstitueret formand Ulrik Skovgaard Hansen aflagde formandsberetningen for året 2009. 

Beretningen blev uden indvendinger godkendt af en enig generalforsamling. 

 

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. Se bilag. 

 
Kasserer Kai Hauvre forelagde regnskabet for 2009, som uden indvendinger blev godkendt af 

en enig generalforsamling. 

 
4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingent. Se bilag. 

 
Der er indkommet ændringsforslag til bestyrelsens kontingentforslag fra medlem nr. 267. 

Ændringsforslaget fremgår af særskilt bilag. 

 

Kasserer Kai Hauvre fremlagde bestyrelsens budgetforslag for 2010, og efter et enkelt 

opklarende spørgsmål godkendte en enig generalforsamling budgetforslaget. 

 

Dirigenten opfattede ændringsforslaget om kontingent fra medlem nr. 267 – Ole Iversen som 

det mest vidtgående, og satte dette forslag til behandling først. 

Ole Iversen motiverede derefter sit forslag mundtligt fra talerstolen og kommenterede de 

indlæg, der var kommet på klubbens hjemmeside. Med dette som baggrund, og en frygt for 

pensionistudmeldelser p.g.a. forslaget, sluttede Ole Iversen sit indlæg af med at trække 

forslaget tilbage. 

Dirigenten konkluderede derefter, at der kun var bestyrelsens forslag tilbage, dette blev uden 

indvendinger godkendt af generalforsamlingen. 

 

5. Indkomne forslag. Se bilag. 

 
Bestyrelsen foreslår flg. vedtægtsændringer: Antal af bestyrelsesmedlemmer. 

                                                                          Ændringer vedr. kontingentopkrævning. 

 
Først behandledes forslaget om terminer for opkrævning af kontingent. sekretær Ole Keldebæk 

motiverede forslaget, som primært var et ønske fra bestyrelsen om at rykke de tre 

opkrævningsterminer en måned frem. Generalforsamlingen ønskede fortsat at 

opkrævningsterminerne fremgik af vedtægterne, så forslaget endte med, at der i vedtægterne 

kommer til at stå opkrævning i tre terminer – 1. februar, 1. maj og 1. august. Forslaget træder i 

kraft fra 2011. Konsekvensforslaget om meddelelse om udmeldelse før en kontingenttermin blev 

vedtaget som foreslået. 

 



Forslagene om ændring af bestyrelsens antal af medlemmer fra 8 til 7 blev motiveret af 

sekretær Ole Keldebæk, og en enig generalforsamling vedtog dette forslag samt dets 

konsekvensrettelser. 

 

6. Valg 

 
Såfremt generalforsamlingen vedtager bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer vedr. 

antallet af bestyrelsesmedlemmer, foreslås nedenstående valgt: 

 
a)  Valg af formand. Bestyrelsen foreslår Ulrik Skovgaard Hansen. 

 

b) Kasserer Kaj Hauvre er ikke på valg i år og fortsætter således. 

 

c) Sekretær Ole Keldebæk er ikke på valg i år og fortsætter således. 

 

d)  Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer i lige årstal: 

   Bestyrelsen foreslår: Henrik Høgstrup og Jacob Jacobsen. 

    

   Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer i ulige årstal: 
   Ole Iversen er ikke på valg i år og fortsætter således.  

   Egon Jensen ønsker ikke genvalg, der skal vælges nyt medlem. 

 

e)  Valg af statsautoriseret revision. – Bestyrelsen foreslår genvalg af  

   ”aage maagensen, statsautoriseret revisionsaktieselskab”. 

 

Ad. 6a: Ulrik Skovgaard Hansen blev valgt til ny formand for Vestlollands Golfklub. 

 

Ad. 6d: Henrik Høgstrup og Jacob Jacobsen blev valgt. Til den vakante plads i valg i ulige år 

foreslog bestyrelsen Brian Hansen valgt. Generalforsamlingen valgte Brian Hansen. 

 

Ad. 6e: ”aage maagensen, statsautoriseret revisionsselskab” blev genvalgt. 

 

7. Eventuelt. 
 

Medlem Gunnar 8ielsen opfordrede til, at bestyrelsen tog nogle af de besparelsesforslag fra 

medlemsindslagene på hjemmesiden op til overvejelse. Ole Keldebæk svarede at bestyrelsen 

altid overvejede eventuelle besparelsesforslag, og den vil også vende alle de forskellige forslag, 

der er fremkommet i debatten omkring kontingentet.  

 

Medlem Poul Erik Ibsen forespurgte om der skal ske yderligere ændringer på banen i 2010. 

Baneudvalgsformand redegjorde for at der nu i 2008 og 2009 var sket mange ændringer, og at 

man nu næsten var ved målet. Der var dog et par enkelte ændringer, man ønskede – bl.a. en sø 

på højre side af green på hul 14 – dette område bliver aldrig godt – derfor en sø. Derudover er 

greenbunkeren bag hul 17 for smal til at bunkerriven kan køre og rive – det skal der gøres 

noget ved – endelig er det planen, at sætte borde/bænke arrangement, svarende til dem der er 

opsat ved hul 6, op ved green på hul 9 og for enden af hul 14. 

 

Medlem Piet Beke opfordrede til, at bestyrelsen lod sig repræsentere ved DGU’s årsmøde, hvor 

der er vigtige beslutninger. Formand Ulrik Skovgaard Hansen meddelte, at han agtede at 

deltage. 

 

Fra flere medlemmer efterspurgtes bedre toiletforhold på banen. Ole Iversen oplyste, at der er 

opnået tilladelse fra Banens ejer om, at der må opstilles et toilet i skoven mellem hul 9 og 10. 

bestyrelsen vil se på eventuel løsning der. 

 

Formanden gik herefter over til at uddele årets ”Bertelpokal” til et medlem udenfor 



bestyrelsen, der har gavnet klubben gennem sit frivillige arbejde for klubben. Pokalen gik i år 

til Annette Kenvig. 

 

Herefter takkede formanden dirigenten for veludført arbejde, og afsluttede 

generalforsamlingen.  

Referent: Sekretær Ole Keldebæk 


